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Skarpety wodoodporne Bridgedale
StormSock Heavy Knee - olive/black

Cena 160,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000761

Kod producenta 000761

Opis produktu

Skarpety Bridgedale StormSock Heavy Knee - olive/black

Sportowe skarpety Bridgedale StormSock Heavyweight Knee to wodoszczelny model, który idealnie sprawdzi
się zimą oraz w chłodniejsze dni, kiedy dojść może do kontaktu butów z deszczem czy śniegiem. Zapewniają
świetną ochronę stóp przed tymi czynnikami, dzięki czemu nie musisz rezygnować ze swoich sportowych
planów. Dzięki miękkiej wyściółce oferują również komfort termiczny oraz świetnie chronią stopę przed
otarciami. Będą idealnym partnerem podczas różnego typu aktywności w niższych temperaturach czy to jako
podstawowy, czy zapasowy model.
 

Planujesz wyjście w góry podczas niepewnej pogody lub Twoja trasa obejmuje pokonanie wilgotnej nawierzchni. A może
chciałbyś pobiegać, ale pada? We wszystkich tych sytuacjach sprawdzą się skarpety Bridgedale StormSock Heavyweight
Knee, które dobrze ochronią od wody. Zapewnią również wysoki komfort użytkowania, dzięki zastosowaniu miękkich, jak i
wytrzymałych materiałów. Dobrze dopasują się do stóp, ułatwiając pokonanie każdego kolejnego odcinka.
 

Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Heavyweight Knee posiadają trójwarstwową konstrukcję, która jest
połączona w funkcjonalną całość. Dzięki takiemu rozwiązaniu na pierwszy rzut oka nie odróżnimy ich od zwykłych skarpet. Ich
budowa ujawnia się dopiero w dotyku. Są nieco grubsze i sztywniejsze od tradycyjnych modeli. Na zewnątrz skarpet
przeważają bardzo mocne włókna nylonowe. Odpowiadają za wyjątkową wytrzymałość modelu na przetarcia oraz uszkodzenia
mechaniczne. Cecha ta sprawia, ze całość doskonale sprawdza się w warunkach terenowych, zarówno podczas biegania, jak i
marszu.
 

Wewnątrz skarpety zastosowano wysokiej jakości wełnę merino, która znakomicie spełnia funkcję termoizolatora. Ochroni
stopy przed zimnem, abyś dłużej mógł cieszyć się podjętą aktywnością. Znana jest także ze swoich właściwości
antybakteryjnych oraz spowalniających powstawanie nieprzyjemnych zapachów. Jej połączenie z poliestrem zapewnia również
lepszą wytrzymałość. Pozwala więc na użytkowanie obuwia ze zwiększonym komfortem. Za wodoodporność
skarpet Bridgedale StormSock Heavyweight Boot odpowiada natomiast poliuretanowa
membrana HydroTech™ umieszczona pomiędzy wewnętrzną i zewnętrzną warstwą. Redukuje możliwość przedostania się
wody do środka, a jednocześnie dobrze odprowadza ze skóry powstałą podczas aktywności wilgoć. Dodatki elastanu
sprawiają, że model zachowuje elastyczność i dobrze dopasowuje się do stopy. Wszystkie warstwy połączone są w
funkcjonalną całość.
 

Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Heavyweight Knee posiadają również wszystkie inne udogodnienia znane z
klasycznych modeli tej marki. Płaskie szwy w przedniej części eliminują ryzyko powstawania dokuczliwych otarć. Elastyczne
ściągacze odpowiadają z kolei za utrzymanie skarpety na miejscu niezależnie do aktywności. Dzięki temu nie przesuwa się
nadmiernie i nie powoduje ucisków. Średnia grubość skarpety sprawia, że całość oferuje stopom lekką amortyzację,
zapewniając jeszcze bardziej komfortowy marsz lub bieg.
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Sportowe skarpety Bridgedale StormSock Heavyweight Knee to odpowiedź irlandzkiej firmy na potrzeby osób chcących
pozostać aktywnymi nawet w niższych temperaturach oraz podczas mniej sprzyjającej aury. Oferują balans pomiędzy
właściwościami wodoodpornymi, a termicznymi modelu, dzięki czemu chronisz swoje stopy na wielu płaszczyznach.

 

Wodoszczelne skarpety Bridgedale StormSock Heavyweight Knee najważniejsze cechy:

Idealne na nagłe załamania pogody i niższe temperatury:
Wytrzymała nylonowa warstwa zewnętrzna;
Membrana HydroTech™ we wnętrzu skarpety zapewnia jej pełną wodoodporność i jednocześnie umożliwia
odprowadzanie wilgoci na zewnątrz
Wnętrze wykonane z użyciem wysokiej jakości wełny merino, dzięki czemu oferuje wysoki komfort termiczny;
Wełna merino użyta wewnątrz redukuje szybkie powstawanie nieprzyjemnego zapachu;
Średnia długość świetnie sprawdza się w większości butów, zarówno biegowych, jak i trekkingowych;
Płaskie szwy przy palcach zapewniają wygodę;
Elastyczne wykończenia zarówno u góry, jak i przy śródstopiu oraz ściągacze zapewniają optymalne dopasowanie do
stopy;
Zastosowanie specjalnego splotu zapewnia stopie lekką amortyzację;

 

Użyte materiały: Zewnętrzny: 95% nylon (poliamid), 5% Lycra® (elastan) Wewnętrzny: 63% wełna merino, 27% poliester,
7,5% nylon (poliamid), 2,5% Lycra® elastan 

Membrana: 100% poliuretan

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 40-43 , 44-47

Dane dodatkowe
HydroTech™ to specjalna poliuretanowa membrana, która zapewnia wysoki poziom wodoodporności świetnie chroniąc stopę
przed wodą chcącą dostać się z zewnątrz. Jej właściwości sprawiają, że równocześnie pozwala na odprowadzanie wilgoci
produkowanej przez stopę na zewnątrz, dzięki czemu w skarpetach panują optymalne warunki. Membrana charakteryzuje się
bardzo dobrymi parametrami. Jej wodoodporność wynosi minimum 10 000 mm H2O, a oddychalność kształtuje się na
poziomie powyżej 15 000 g/m²/24h.
 
Wełna merino – stanowi skuteczną warstwę izolacyjną ogrzewającą skórę podczas mroźnych zim i ochładzającą ją w upalne
lato. Każde z włókien wełny zawiera w sobie tysiące mikroskopijnych kieszonek z powietrzem, dzięki czemu wełna działa jako
naturalny bufor izolujący i regulujący temperaturę bez względu na rodzaj aktywności fizycznej. Pozwala na zachowanie ciepła
w mrozy i chłodu w upały, a równocześnie usuwa wilgoć z powierzchni skóry. Wełna merino jest zdecydowanie bardziej
przyjemna w dotyku od zwykłej wełny. Charakteryzuje się wyjątkowymi właściwościami termicznymi oraz nie przyjmuje tak
szybko przykrego zapachu, pozwalając na długie i komfortowe użytkowanie.
 
Lifetime Guarantee – skarpety Bridgedale posiadają gwarancję na cały okres żywotności produktu. Obejmuje ona wady
materiałowe oraz produkcyjne.
 
Heavyweight – skarpety o większej grubości, które doskonale sprawdzają się w niższych temperaturach. Zwiększone
właściwości izolacyjne sprawiają, że są chętnie wybierane na warunki zimowe oraz zimniejsze dni w czasie przejściowych pór
roku.
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